MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
COMISSÃO ESPECIAL CONSUP – Resolução nº49, de 29 de março de 2021.

COMUNICADO 01 - Edital CEC 01/2021

A Comissão Especial informa que foi identificado o atraso no envio eletrônico das credenciais para
depósito online das cédulas de votação do processo de escolha dos membros das comissões eleitorais locais.
Foi feito contato com a Diretoria de Tecnologia da Informação do IFG e o problema foi resolvido
tempestivamente. A votação segue ocorrendo até às 21h do dia de hoje, 27 de abril de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO ESPECIAL CONSUP
Resolução nº49, de 29 de março de 2021.

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200